海南师范大学办公室文件
海师办〔2016〕46号

关于印发2016年“双五百”
人才工程师资培训项目实施方案的通知

各有关单位：

根据中共海南省委办公厅、海南省人民政府办公厅印发的《海南省中西部市县人才智力扶持行动计划》（琼办发〔2010〕33号）、中共海南省委组织部、海南省教育厅、海南省财政厅、海南省扶贫办联合印发的《“双五百”人才工程项目实施方案》（琼教师〔2010〕103号）及海南省教育厅《关于实施2016年“双五百”人才工程项目的通知》（琼教师〔2016〕8号）精神，2016年“双五百”人才工程项目继续在琼中、保亭、白沙、五指山、东方、乐东、陵水、昌江、定安、屯昌、临高等11个市县实施，项目共涉及语文、数学、英语、政治、地理、物理、化学、生物、音乐、美术、体育、信息等12个学科。现将《2016年“双五百”人才工程师资培训项目实施方案》印发给你们，请认真组织实施。

                                                          海南师范大学办公室

                                    2016年9月20日
抄送：党群系统各部门。
海南师范大学办公室                      2016年9月20日印发

PAGE
1